
WTTV 2018/19

Senioren 50 NRW-Liga 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Schwalbe Bergneustadt 3 3 0 0 12:5 +7 6:0
2 TTC Lantenbach 3 2 0 1 11:5 +6 4:2
3 TTC Petershagen/Friedewalde 3 1 0 2 6:9 -3 2:4
4 TuS Bexterhagen 3 0 0 3 2:12 -10 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Brocke, Axel, Merschweg 4, 59368 Werne, Mobil: 0160 96943597,
Tel.: 02389 959695 oder 02389 8201, abrocke@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.04.2019 11:00

11:00
13:00
13:00
17:00
17:00

TTC Schwalbe Bergneustadt
TTC Lantenbach
TuS Bexterhagen
TTC Petershagen/Friedewalde
TTC Schwalbe Bergneustadt
TuS Bexterhagen

TTC Petershagen/Friedewalde
TuS Bexterhagen
TTC Schwalbe Bergneustadt
TTC Lantenbach
TTC Lantenbach
TTC Petershagen/Friedewalde

4:1
4:0
1:4
1:4
4:3
1:4

nu.Dokument 013, erstellt am 22.10.2025 00:19 | Seite 1 von 1


