

# WTTV 2018/19

## Senioren 50 NRW-Liga 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Schwalbe Bergneustadt	3	3	0	0	12:5	+7	6:0
2	TTC Lantenbach	3	2	0	1	11:5	+6	4:2
3	TTC Petershagen/Friedewalde	3	1	0	2	6:9	-3	2:4
4	TuS Bexterhagen	3	0	0	3	2:12	-10	0:6

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Brocke, Axel, Merschweg 4, 59368 Werne, Mobil: 0160 96943597,  
Tel.: 02389 959695 oder 02389 8201, abrocke@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 13.04.2019 11:00	TTC Schwalbe Bergneustadt	TTC Petershagen/Friedewalde	4:1
11:00	TTC Lantenbach	TuS Bexterhagen	4:0
13:00	TuS Bexterhagen	TTC Schwalbe Bergneustadt	1:4
13:00	TTC Petershagen/Friedewalde	TTC Lantenbach	1:4
17:00	TTC Schwalbe Bergneustadt	TTC Lantenbach	4:3
17:00	TuS Bexterhagen	TTC Petershagen/Friedewalde	1:4